13.07.2018г. № 4
РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»

        В цедях предупреждения, выявления и лечения заболеваний, сохранения и укрепления физического и психического здоровья муниципальными служащими администрации МО «Ользоны», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 40, 46 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства Российской Федерации от 14.12.2009 №984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными и гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения», Уставом МО «Ользоны»:
1. Утвердить План-график проведения диспансеризации муниципальных служащих администрации МО «Ользоны» (приложение – 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Ользоны»
Имеев А.М.

Приложение к распоряжению главы
МО «Ользоны» от 13.07.2018г. №4

ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «ОЛЬЗОНЫ»

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	должность
	Период работы
	Срок прохождения диспансеризации

	1
	Имеев Анатолий Монтотович
	15.08.1957
	глава АМО «Ользоны»
	с 30.12.2005
	октябрь 2018 г.

	2
	Балдынова Людмила Андреевна
	24.02.1965
	управляющий делами АМО «Ользоны»
	с 02.10.2009
	октябрь 2018 г.

	3
	Масленников Ирина Дмитриевна
	03.06.1974
	финансист АМО «Ользоны»
	с 01.10.2009
	октябрь 2018 г.

	4
	Мадаева Ольга Евгеньевна
	12.10.1970
	специалист по управлению муниципальным имуществом и землей АМО «Ользоны»
	с 01.11.2011
	октябрь 2018 г.